АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 13
27.02.2023									         с. Кулешовка

О создании комиссии и утверждении
Плана мероприятий по противодействию
коррупции в Администрации Кулешовского
сельского поселения на 2023 год

      В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь положениями Национального плана противодействия коррупции на 2023 год, утвержденными Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024годы»:
1. Утвердить состав комиссии по профилактике коррупционных и иных правонарушений согласно Приложению 1.
1. Утвердить Положение о комиссии по профилактике коррупционных и иных правонарушений согласно Приложению 2.
1. Утвердить «План мероприятий по противодействию коррупции в Кулешовском  сельском  поселении на 2023 год» согласно Приложению 3.
1. Распоряжение от 26.04.2022  № 43/1 «О создании комиссии и утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Кулешовского сельского поселения на 2022 год» считать утратившим силу.
1. Обнародовать  настоящее распоряжение на  информационных  стендах      и разместить на официальном сайте Администрации Кулешовского сельского поселения
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Кулешовского сельского поселения	                             Е.Г. Павлюченко